（別紙様式第１号）

事前説明会参加申込書

令和  年  月  日

和歌山県共生社会推進部

こども家庭局こども支援課長 様

事業所所在地

商号又は名称

氏名又は代表者氏名

令和８年度和歌山県社会的養護自立支援拠点事業業務委託プロポーザルに係

る事前説明会に参加を申し込みます。出席者は２名以内とします。

記

１ 参加申込者の連絡先

(1) 担 当 部 署：

(2) 担 当 者 名：

(3) 電 話 番 号：

(４) メールアドレス：